

Numer referencyjny postępowania:

ZUK Mosina 3-TPBN/2022

Mosina, dnia 21 marca 2022 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**dostawa kruszywa łamanego granitowego**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Założyłem konto, niestety nie mogę się zalogować, otrzymuję komunikat, że moje konto jest wyłączone.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe pytanie nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Wszelkie instrukcje są dostępne na platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/>

Treść pytania nr 2:

Czy mogę dokumenty do przetargu podpisywać profilem zaufanym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający informuje, że sposób podpisywania dokumentów w postępowaniu krajowym określa Ustawa Pzp. jak i SWZ.

Treść pytania nr 3:

Kruszywo granitowe o frakcji 0/4 mm nie występuję czy można zaoferować kruszywo granitowe o frakcji 0/5 mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonuje korekty części opisu rodzaju kruszywa łamanego granitowego w każdym miejscu gdzie występuje „mieszanka o frakcji 0/4 mm” na zapis „mieszanka o frakcji 0/5 mm”. Tym samym Zamawiający odpowiednio zmienia treść SWZ oraz odpowiednio załączników do niej. W przypadku gdy Wykonawca złoży ofertę na pierwotnej treści załącznika, Zamawiający przyjmie, że jest to omyłka pisarska, a Wykonawca oferuje mieszankę o frakcji 0/5 mm.

Treść pytania nr 4:

Jestem dostawcą kruszyw granitowych dla ZUK Mosina od ponad 3 lat, czy muszę (warunki przetargowe) dostarczyć dokumenty o dostawie kruszyw za min.100.000 zł

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że warunki udziału w postępowaniu muszą zostać spełnione przez każdego z wykonawców, który ubiega się o przedmiotowe zamówienie publiczne.

Treść pytania nr 5:

Jak zostanie rozwiązana sprawa indeksacji cen kruszyw w razie zwiększenia cen paliw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału XXII ust. 2 pkt 2.2. wymaga, aby obliczona ostateczna cena oferty obejmowała wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. Ponadto w dalszej treści tego Rozdziału wskazano, m.in. że:

Cena podana w Formularzu ofertowym musi uwzględniać wszystkie koszty realizacji przyszłej umowy.

Cena oferty określona przez Wykonawcę zostanie ustalona na okres ważności umowy i nie będzie podlegała zmianom, z wyłączeniem sytuacji opisanych w umowie o zamówienie publiczne.

Informacje uzupełniające

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 1**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone kolorem niebieskim.

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia termin składania i otwarcia ofert.**

Termin składania ofert upływa dnia 24 marca 2022 roku o godz. 17:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24 marca 2022 roku o godz. 19:00.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

